第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區各教會
發文日期：中華民國 114年 6月 23日

發文字號：真北區總字第 114-3-052號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知本會經營管理「臺北市文山老人養護中心」招聘出納一名，歡迎符合
資格者踴躍應徵，請查照。

說明：
  一、職缺資訊如下：
      (1)職稱：出納
      (2)工作地點：台北市文山區興隆路二段 95巷 8 號 3 樓
      (3)工作内容：
         1.零用金管理。  2.銀行事務。   3.住民收退費。  4.收據本管理。
         5.庫存管理。    6.耗衛財發貨。 7.資產管理。    8.公文管理。
         9.主管交辦事項。
      (4)工作時間：日班(09:00-18:00)；週休二日。
      (5)薪資待遇：月薪新台幣$33,000元起，另加值班津貼。
  二、招聘條件：
      (1)本會信徒。
      (2)高中職以上學歷；會計、財務、商業管理等相關科系畢業尤佳。
      (3)擁有會計或出納實務經驗者優先。
  三、有意報名者，請電話聯繫北區辦事處：02-23964139  承辦人：林頌堯弟兄
  四、面試時間：另行通知。

正本：北區各教會

副本：北區負責人

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號